Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015 EDITAL Nº 03/2015   DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N º 01/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal de Pareci Novo, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO n° 01/2015 e a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA.

I – A relação de inscrições homologadas encontra-se no Anexo I deste edital.
II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar

a Prova Escrita, no dia 21 de junho de 2015, às 14 horas, na Escola Municipal de
Ensino Fundamental Beato Roque, situada na Rua Jacob Antônio Rohr, nº 17, Centro, em
Pareci Novo, RS.

III – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização
das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o
início das mesmas, munidos de documento de identidade com foto (original) e caneta
esferográfica azul ou preta, conforme item 5.1.3.1 do Edital nº 01/2015.

IV – Fica estabelecido o prazo de 1º a 03 de junho de 2015, das 08h às 12h e das
13h às 17h, para interposição de Recurso contra o indeferimento das Inscrições. Os
recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Processo Seletivo Público,
mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser realizado na
sede da Prefeitura Municipal de Pareci Novo, situada na Rua João Inácio Teixeira, nº 70,
em Pareci Novo, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo IV, do Edital nº 01/2015).

V – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.parecinovo.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 29 de maio de 2015.    RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal   Registre-se e Publique-se, Data Supra   DAVI CRISTIANO LAUERMANN, Secretário Municipal de Administração

 Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO I INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Inscrição Nome do Candidato Cargo

76 ADRIANA PETERS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA MATIEL
4 ELISETE NUNES DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA MATIEL

156 PATRICIA ANDREA MARTINI
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA VÁRZEA
DO PARECI

3 CLAUDIA ROCKENBACH DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA COQUEIRAL
26 CLEISE NUNES PEDROSO LOPES AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

137 DAIANA ELISE DA ROSA LEAO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
44 DAIANE ESPINDOLA PINTO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
38 JULIANA BAGISTON MORAIS AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

132 PAULA CABRAL AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO